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Protokół Nr 7/2010 
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej 

z dnia 17 sierpnia 2010 r. 
 
 

Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej w składzie: 
Marcin Kumke – Przewodniczący Komisji 
Maria Dobry – Wiceprzewodniczący Komisji 
Agnieszka Budych – członek Komisji 
Dariusz Drosik - członek Komisji 
 
Nieobecna usprawiedliwiona: 
Halina Taczała - członek Komisji 
 
Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 
Jan Mazur – Przewodniczący Rady 
Jan Makarewicz – Sekretarz Gminy 
Aneta Nawracała  – Skarbnik Gminy 
Halina Kaczmarek – Kierownik Referatu Mienia Komunalnego i Geodezji 
Barbara Stasik – Kierownik Referatu Oświaty 
Zuzanna Buczna – pomoc adm. 
 
Posiedzenie trwało od godz. 13.00 do godz.14.55 
 
Porządek posiedzenia: 
1. Promocja i polityka informacyjna Gminy Zbąszynek 
2. Współpraca zagraniczna i międzygminna 
3. Przygotowanie gminnych jednostek oświatowych do roku szkolnego 2010/2011 
4. Sprawy bieżące (projekty uchwał) 
 
Na wstępie Przewodniczący Rady Jan Mazur: 

 poinformował członków Komisji o obowiązku złożenia oświadczeń majątkowych na 2 
m-ce przed końcem kadencji w terminie do 10.09.2010r. Ponadto Przewodniczący 
Rady udzielił wyjaśnień o sposobie ich wypełniania i dołączania stosownych 
załączników (zgodnie z zaleceniami Urzędu Skarbowego oraz ZUS). 
Oświadczenia zostały dołączone do materiałów dla radnych. 

 poinformował, że na skrzynki e-mailowe radnych została przesłana robocza wersja 
nowej Strategii Rozwoju Gminy do 2020 roku. Radni nie posiadający skrzynek 
otrzymali dokument Strategii na płycie CD. Po zapoznaniu się z jej treścią, wszelkie 
zastrzeżenia oraz uwagi należy zgłaszać Burmistrzowi lub w Biurze Rady, ponieważ 
na posiedzeniu Komisji we wrześniu odbędzie się jej pierwsze czytanie.   

 
Ad.1  
 
Informację w sprawie promocji i polityki informacyjnej Gminy Zbąszynek przedstawił Jan 
Makarewicz, Sekretarz Gminy /informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu/.  
Członkowie Komisji pozytywnie ocenili politykę informacyjną funkcjonującą w Gminie 
Zbąszynek, stwierdzając jednocześnie jej znaczny rozwój oraz różnorodność metod 
wykorzystywanych do przekazywania informacji mieszkańcom naszej Gminy.  
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Ad.2 
 
Informację w sprawie współpracy zagranicznej i międzygminnej przedstawiła Zuzanna 
Buczna /informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu/. 
Komisja przyjęła przedstawioną informację. 
 
Ad.3 
 
Informację w sprawie przygotowania gminnych jednostek oświatowych do roku szkolnego 
2010/2011 przedstawiła Barbara Stasik /informacja stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu/. 
Komisja przyjęła przedstawioną informację. 
 
Ad.4 
 
Jan Makarewicz Sekretarz Gminy przedstawił projekty następujących uchwał: 

 w sprawie likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą Zakład Usług Komunalnych 
w Zbąszynku celem przekształcenia w jednostkę budżetową pod nazwą 
Samorządowy Zakład Usług Komunalnych w Zbąszynku (projekt nr 4) 

 w sprawie określenia terminu utraty mocy obowiązującej Zarządzenia Burmistrza 
Zbąszynka z dnia 29 czerwca 2010r., Numer 32/2010 w sprawie wprowadzenia 
ograniczeń w korzystaniu z wody pitnej z wodociągów stanowiących własność 
Gminy Zbąszynek (projekt nr 6) 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekty  powyższych uchwał i skierowała 
pod obrady sesji. 
 
Aneta Nawracała Skarbnik Gminy przedstawiła projekty następujących uchwał: 

 w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2010 rok (projekt nr 1) 
 w sprawie zaciągnięcia kredytu inwestycyjnego długoterminowego (projekt nr 2) 
 w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek 

(projekt nr 3) 
Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekty powyższych uchwał i skierowała 
pod obrady sesji. 
 

Halina Kaczmarek Kierownik Referatu Mienia i Geodezji przedstawiła projekty następujących 
uchwał: 

 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umów z dotychczasowymi dzierżawcami i najemcami (projekt nr 5) 

 w sprawie zmiany okresów użytkowania wieczystego gruntów stanowiących własność 
Gminy Zbąszynek i będących w użytkowaniu wieczystym spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością Przedsiębiorstwo Inwestycyjne Talarczyk i Scheller z siedzibą w 
Poznaniu (projekt nr 7) 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekty powyższych uchwał i skierowała 
pod obrady sesji. 
 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 
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Protokołowała: 
 
Magdalena Tomaszewska 
 
Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej 
 
Marcin Kumke 
 
 
Protokół otrzymują: 
1. Burmistrz 
2. Sekretarz 
3. Skarbnik 
4. Przewodniczący Rady 
5. Przewodniczący Komisji 


